

**K. Jørgensen & Søn ApS****Holbækvej 19****4200 Slagelse****CVR-nummer 10873436****Årsrapport****1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. september 2021

---

Tony Heldal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledespåtegning                                    | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K. Jørgensen & Søn ApS  
Holbækvej 19  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 10873436  
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Direktion

Tony Heldal

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installatørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 200 TDKK mod et underskud på 179 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 375 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse                               | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Perioden 1. maj - 30. april</b>              |                  |                      |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>2.167.642</b> | <b>1.817</b>         |
| 1    | Personaleomkostninger                           | -1.823.062       | -1.978               |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver                    | -49.571          | -63                  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>295.009</b>   | <b>-225</b>          |
|      | Finansielle indtægter                           | -1               | 16                   |
| 2    | Finansielle omkostninger                        | -38.228          | -20                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <b>256.780</b>   | <b>-229</b>          |
|      | Skat af årets resultat                          | -56.634          | 50                   |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <b>200.146</b>   | <b>-179</b>          |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                  |                      |
|      | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 0                | 1.200                |
|      | Overført resultat                               | 200.146          | -1.379               |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                | <b>200.146</b>   | <b>-179</b>          |
| 3    | Særlige poster                                  |                  |                      |

| Note | Balance                                     | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. april</b>                |                  |                      |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                | 50                   |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>0</b>         | <b>50</b>            |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>         | <b>50</b>            |
|      | Varebeholdning                              | 505.000          | 492                  |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>505.000</b>   | <b>492</b>           |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 388.523          | 246                  |
| 4    | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 167.262          | 32                   |
|      | Udsudte skatteaktiver                       | 8.344            | 59                   |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 11.308           | 11                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>575.437</b>   | <b>348</b>           |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>943.083</b>   | <b>806</b>           |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.023.520</b> | <b>1.646</b>         |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.023.520</b> | <b>1.695</b>         |



| Note | Balance                                   | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. april</b>             |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                        | 200.000          | 200                  |
|      | Overført resultat                         | 174.652          | -25                  |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>374.652</b>   | <b>175</b>           |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.126            | 0                    |
|      | Anden gæld                                | 84.843           | 121                  |
| 5    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>90.969</b>    | <b>121</b>           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 184.198          | 104                  |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 838.785          | 738                  |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 48                   |
|      | Anden gæld                                | 534.916          | 509                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>1.557.899</b> | <b>1.400</b>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>1.648.868</b> | <b>1.521</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                     | <b>2.023.520</b> | <b>1.695</b>         |
| 6    | Eventualforpligtelser                     |                  |                      |
| 7    | Kontraktlige forpligtelser                |                  |                      |
| 8    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     |                  |                      |

**Egenkapitaloppgørelse**

---

| <b>Egenkapital</b>          | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                             | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 1. maj - 30. april |                                       |                              |              |
| Saldo primo                 | 200                                   | -25                          | 175          |
| Årets resultat              | 0                                     | 200                          | 200          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>200</b>                            | <b>175</b>                   | <b>375</b>   |

| Noter    | 2020/21  | 2019/20          |              |
|----------|--|------------------|--------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK        |              |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>   |                  |              |
|          | Løn og gager   | 1.464.753        | 1.622        |
|          | Pensioner  | 302.853          | 284          |
|          | Andre omkostninger til social sikring  | 30.742           | 37           |
|          | Øvrige personaleomkostninger   | 24.714           | 36           |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <b>1.823.062</b> | <b>1.978</b> |
|          | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).  |                  |              |
| <b>2</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>  |                  |              |
|          | Renter tilknyttede virksomheder  | 30.206           | 15           |
|          | Andre finansielle omkostninger   | 8.022            | 5            |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>  | <b>38.228</b>    | <b>20</b>    |
| <b>3</b> | <b>Særlige poster</b>  |                  |              |
|          | Under driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget lønkompensation på 30 TDKK.   |                  |              |
| <b>4</b> | <b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>   |                  |              |
|          | Igangværende arbejder for fremmed regning  | 167.262          | 32           |
|          | <b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>   | <b>167.262</b>   | <b>32</b>    |
| <b>5</b> | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |              |
|          | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år   | 84.843           | 121          |
| <b>6</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |              |
|          | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tony Heldal Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. |                  |              |

| Noter | 2020/21 | 2019/20   |
|-------|---------|-----------|
|       | DKK     | 1.000 DKK |

---

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 7-33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6 i alt TDKK 124.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelse i alt 29 TDKK.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
